ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

П Р И К А З

« 24 » 11.2021

                                                                                                                                                      №_4346-п

О переоформлении лицензии

на осуществление фармацевтической деятельности

На основании Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ

«О лицензировании отдельных видов деятельности», Положения

о лицензировании фармацевтической деятельности, утвержденного

Постановлением Правительства   Российской     Федерации  от  22.12.2011

№1081,  Положения о Комитете по здравоохранению, утвержденного

постановлением   Правительства Санкт-Петербурга от 27.12.2013 № 1070,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Переоформить с 24 ноября 2021 года лицензию на осуществление

фармацевтической деятельности юридическому лицу  согласно приложению

к приказу.

2.  Контроль за выполнением приказа остается за председателем

Комитета по здравоохранению.

Председатель  Комитета

по   здравоохранению                                                               Д.Г. Лисовец

 2

Приложение   к   приказу

Комитета по здравоохранению

от «24» 11.2021      №_ 4346-п           _

Перечень юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, которым

переоформлены лицензии на осуществление фармацевтической  деятельности

1.  Общество с ограниченной ответственностью «Сатурн» (сокращенное наименование

– ООО «Сатурн»), адрес места нахождения юридического лица: 433512,  Ульяновская

область, г. Димитровград, пр-кт Ленина, д.28 А, помещение 6, ИНН - 6319710221,

ОГРН -  1086319016827.

Лицензии на осуществление фармацевтической деятельности № ЛО-40-02-001206

от 14.09.2020, предоставленная  Министерством здравоохранения Калужской области,

№ ЛО-61-02-004091 от 05.06.2020, предоставленная  Министерством здравоохранения

Ростовской области,  действующие бессрочно,  переоформлены на лицензию

на осуществление фармацевтической деятельности № ЛО-40-02-001206

от 14.09.2020, предоставленную  Министерством здравоохранения Калужской области,

в связи с изменением адресов мест осуществления лицензируемого вида деятельности.

Адреса  мест  осуществления лицензируемого вида деятельности:

195027, г. Санкт-Петербург, проспект Энергетиков, дом 8, корпус 1, литера А,

часть пом.25-Н (Аптечный пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

-отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

-розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского

применения;

-хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

413720, Саратовская область, Пугачев, Рев. проспект, д. № 201 (Аптека, осуществляющая

розничную торговлю (отпуск) лекарственных препаратов населению - Готовых

лекарственных форм )

выполняемые работы, оказываемые услуги:

-отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

-розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского

применения;

-хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

214036, Смоленская область, г. Смоленск, ул. Петра Алексеева, д. 1

(Аптека, осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных препаратов

населению - Готовых лекарственных форм )

выполняемые работы, оказываемые услуги:

-отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

-розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского

применения;

-хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

347630, Ростовская область, Сальский район, г. Сальск, ул. Пушкина, дом 15

(Аптека, осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных препаратов

населению - Готовых лекарственных форм )

выполняемые работы, оказываемые услуги:

 3

-отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

-розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского

применения;

-хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

153038, Ивановская область, г. Иваново, пр. Текстильщиков, д. 54

(Аптека, осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных препаратов

населению - Готовых лекарственных форм )

выполняемые работы, оказываемые услуги:

-отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

-розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского

применения;

-хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

443079, Самарская область, Октябрьский район, г. Самара, проезд имени Георгия

Митирева, д. 16/30, 1 этаж, к. № 75, 77, 81 (Аптека, осуществляющая розничную торговлю

(отпуск) лекарственных препаратов населению - Готовых лекарственных форм )

выполняемые работы, оказываемые услуги:

-отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

-розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского

применения;

-хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

425200, Республика Марий Эл, Медведевский район, Медведево, ул. Юбилейная, д.3 а,

комнаты №5, 6, 7 (Аптека, осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных

препаратов населению - Готовых лекарственных форм )

выполняемые работы, оказываемые услуги:

-отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

-розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского

применения;

-хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

450005, Республика Башкортостан, г. Уфа, Советский р-н, ул. Цюрупы, д. 106

(Аптека, осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных препаратов

населению - Готовых лекарственных форм )

выполняемые работы, оказываемые услуги:

-отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

-розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского

применения;

-хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

000000, Брянская область, г. Брянск, ул. Авиационная, д. 28, пом. II (Аптека,

осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных препаратов населению -

Готовых лекарственных форм )

выполняемые работы, оказываемые услуги:

-отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

-розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского

применения;

-хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

422000, Республика Татарстан, Арский муниципальный район, г. Арск, пл. Советская,

д. 22 А, комнаты №№ 4, 5, 8 (Аптека, осуществляющая розничную торговлю (отпуск)

лекарственных препаратов населению - Готовых лекарственных форм )

 4

выполняемые работы, оказываемые услуги:

-отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

-розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского

применения;

-хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

461630, Оренбургская область, г. Бугуруслан, ул. Революционная, д. 20 "а" (Аптека,

осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных препаратов населению -

Готовых лекарственных форм )

выполняемые работы, оказываемые услуги:

-отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

-розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского

применения;

-хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

425350, Республика Марий Эл, г. Козьмодемьянск, ул.Гагарина, д.25/1, 1 этаж, помещения

№№1-7 (Аптека, осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных

препаратов населению - Готовых лекарственных форм )

выполняемые работы, оказываемые услуги:

-отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

-розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского

применения;

-хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

425060, Республика Марий Эл, Звениговский район, Звенигово, ул. Ленина, д.16,

помещение II, комнаты №9, 12, часть комнаты №1 (Аптека, осуществляющая розничную

торговлю (отпуск) лекарственных препаратов населению - Готовых лекарственных форм)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

-отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

-розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского

применения;

-хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

423060, Республика Татарстан, Аксубаевский муниципальный район, пгт. Аксубаево,

ул. Октябрьская, д. 2 А (Аптека, осуществляющая розничную торговлю (отпуск)

лекарственных препаратов населению - Готовых лекарственных форм )

выполняемые работы, оказываемые услуги:

-отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

-розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского

применения;

-хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

356884, Ставропольский край, Нефтекумский район, Нефтекумск, 1-й мкр, дом № 11,

помещения № 1-6 (Аптека, осуществляющая розничную торговлю (отпуск)

лекарственных препаратов населению - Готовых лекарственных форм )

выполняемые работы, оказываемые услуги:

-отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

-розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского

применения;

-хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

 5

416370, Астраханская область, Икрянинский район, Икряное, ул. Советская, 36,

помещение 9, 1 этаж (Аптека, осуществляющая розничную торговлю (отпуск)

лекарственных препаратов населению - Готовых лекарственных форм )

выполняемые работы, оказываемые услуги:

-отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

-розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского

применения;

-хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

432071, Ульяновская область, г. Ульяновск, ул. Гагарина, д. 31/2 А (Аптека,

осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных препаратов населению -

Готовых лекарственных форм )

выполняемые работы, оказываемые услуги:

-отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

-розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского

применения;

-хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

416230, Астраханская область, Черноярский район, с. Черный Яр, ул. Калинина, дом №2,

комнаты №№1, 2, 3, 4, 5, 6 (Аптека, осуществляющая розничную торговлю (отпуск)

лекарственных препаратов населению - Готовых лекарственных форм )

выполняемые работы, оказываемые услуги:

-отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

-розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского

применения;

-хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

432027, Ульяновская область, г. Ульяновск, ул. Радищева, д. 173/53 (Аптечный пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

-отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

-розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского

применения;

-хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

404130, Волгоградская область, г. Волжский, пр-кт Дружбы, д. 99, кв. 3 (Аптечный пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

-отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

-розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского

применения;

-хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

432027, Ульяновская область, г. Ульяновск, ул. Радищева, д. 166 (Аптечный пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

-отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

-розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского

применения;

-хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

427954, Удмуртская Республика, Камбарский район, Камбарка, ул. Суворова, д.27,

помещение 3 (Аптечный пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

-отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

 6

-розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского

применения;

-хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

170026, Тверская область, г. Тверь, ул. Горького, д. 79/2, помещение X (Аптечный пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

-отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

-розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского

применения;

-хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

353365, Краснодарский край, Крымский район, ст-ца Нижнебаканская, Нижнебаканское

сельское поселение, ул. Ленина, д. 32Р, литер Б, 1 этаж (Аптечный пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

-отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

-розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского

применения;

-хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

426075, Удмуртская Республика, г. Ижевск, ул. Молодежная, д. 71, этаж 1 (Аптечный

пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

-отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

-розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского

применения;

-хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

249405, Калужская область, Людиновский район, г. Людиново, ул. 20 лет Октября, д. 72Б

(Аптечный пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

-отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

-розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского

применения;

-хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

663980, Красноярский край, г. Бородино, ул. Ленина, д.45, строение 2 (Аптека,

осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных препаратов населению -

Готовых лекарственных форм )

выполняемые работы, оказываемые услуги:

-отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

-розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского

применения;

-хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

 7